
ZARZĄDZENIE NR 66/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz §11 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 25/IV/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 
29 stycznia 2015 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 11.932,00 zł,

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.200,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.490.427,44 zł:

1) dochody bieżące 14.954.882,85 zł,

2) dochody majątkowe 1.535.544,59 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 16.709,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 5.977,00 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.153.236,44 zł:

1) wydatki bieżące 14.820.822,90 zł,

2) wydatki majątkowe 1.332.413,54 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 26 listopada 2015 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 1 023 311,19 -1 163,00 0,00 1 022 148,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 959 323,19 0,00 0,00 959 323,19

75011 Urzędy wojewódzkie 38 588,00 -1 163,00 0,00 37 425,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 38 588,00 -1 163,00 0,00 37 425,00

852 Pomoc społeczna 2 102 189,00 -10 769,00 1 200,00 2 092 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 594 265,00 -8 321,00 0,00 1 585 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 584 265,00 -8 321,00 0,00 1 575 944,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 713,00 -1 320,00 0,00 21 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 14 894,00 -1 320,00 0,00 13 574,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 070,00 -1 128,00 0,00 69 942,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 56 570,00 -1 128,00 0,00 55 442,00

85295 Pozostała działalność 160 067,00 0,00 1 200,00 161 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 120 800,00 0,00 1 200,00 122 000,00
bieżące 14 965 614,85 -11 932,00 1 200,00 14 954 882,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 1 045 578,17 0,00 0,00 1 045 578,17

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 1



majątkowe
majątkowe 1 535 544,59 0,00 0,00 1 535 544,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 1 267 294,59 0,00 0,00 1 267 294,59

Ogółem: 16 501 159,44 -11 932,00 1 200,00 16 490 427,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 2 312 872,76 0,00 0,00 2 312 872,76

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 26 listopada 2015 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 3780979,21 2701404,63 1639080,44 1332051,79 307028,65 0 103001 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58
zmniejszenie -1763 -1763 -1763 -1163 -600 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 3779816,21 2700241,63 1637917,44 1330888,79 307028,65 0 103001 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58
przed zmianą 38588 38588 38588 37875 713 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1163 -1163 -1163 -1163 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 37425 37425 37425 36712 713 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 29280 29280 29280 29280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -973 -973 -973 -973 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 28307 28307 28307 28307 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5418 5418 5418 5418 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -166 -166 -166 -166 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5252 5252 5252 5252 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 777 777 777 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -24 -24 -24 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 753 753 753 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1588219,44 1588219,44 1578418,44 1290111,79 288306,65 0 9801 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 1588219,44 1588219,44 1578418,44 1290111,79 288306,65 0 9801 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6821853,67 6785783,67 6283999 5090021 1193978 86000 321007 94777,67 0 0 36070 36070 36070
zmniejszenie -1885 -1885 -1885 -500 -1385 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1885 1885 1885 113 1772 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6821853,67 6785783,67 6283999 5089634 1194365 86000 321007 94777,67 0 0 36070 36070 36070
przed zmianą 1474217 1474217 1388842 1264781 124061 0 85375 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -738 -738 -738 0 -738 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 738 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 1474217 1474217 1388842 1264781 124061 0 85375 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23027 23027 23027 0 23027 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 538 538 538 0 538 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 23565 23565 23565 0 23565 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15925,35 15925,35 15925,35 0 15925,35 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 16125,35 16125,35 16125,35 0 16125,35 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47682 47682 47682 0 47682 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -738 -738 -738 0 -738 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 46944 46944 46944 0 46944 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 273335 273335 273185 121637 151548 0 150 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1034 -1034 -1034 -500 -534 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1034 1034 1034 0 1034 0 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 273335 273335 273185 121137 152048 0 150 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15950 15950 15950 15950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 15450 15450 15450 15450 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -534 -534 -534 0 -534 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 466 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1034 1034 1034 0 1034 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 2534 2534 2534 0 2534 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 563799 563799 539213 480555 58658 0 24586 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -113 -113 -113 0 -113 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 563799 563799 539213 480668 58545 0 24586 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 379154 379154 379154 379154 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 379267 379267 379267 379267 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 17063 17063 17063 0 17063 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -113 -113 -113 0 -113 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 16950 16950 16950 0 16950 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2815132 2815132 879456 731369 148087 0 1935676 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10769 -10769 -7769 -3449 -4320 0 -3000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 2805563 2805563 871687 727920 143767 0 1933876 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1586265 1586265 113790 100596 13194 0 1472475 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8321 -8321 -5321 -2321 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1577944 1577944 108469 98275 10194 0 1469475 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1472475 1472475 0 0 0 0 1472475 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1469475 1469475 0 0 0 0 1469475 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 62560 62560 62560 62560 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2321 -2321 -2321 -2321 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 60239 60239 60239 60239 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25713 25713 25713 0 25713 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1320 -1320 -1320 0 -1320 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 24393 24393 24393 0 24393 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25713 25713 25713 0 25713 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1320 -1320 -1320 0 -1320 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 24393 24393 24393 0 24393 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 56570 56570 56570 56570 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1128 -1128 -1128 -1128 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 55442 55442 55442 55442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 2



przed zmianą 5050 5050 5050 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8 -8 -8 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5042 5042 5042 5042 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 51520 51520 51520 51520 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1120 -1120 -1120 -1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 228947 228947 14867 0 14867 0 214080 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 230147 230147 14867 0 14867 0 215280 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 214080 214080 0 0 0 0 214080 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 215280 215280 0 0 0 0 215280 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 898962 881462 881462 3000 878462 0 0 0 0 0 17500 17500 0
zmniejszenie -2292 -2292 -2292 0 -2292 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2292 2292 2292 0 2292 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 898962 881462 881462 3000 878462 0 0 0 0 0 17500 17500 0
przed zmianą 159014 154014 154014 0 154014 0 0 0 0 0 5000 5000 0
zmniejszenie -292 -292 -292 0 -292 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
po zmianach 158722 153722 153722 0 153722 0 0 0 0 0 5000 5000 0
przed zmianą 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -292 -292 -292 0 -292 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 4608 4608 4608 0 4608 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 090008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20793 11793 11793 3000 8793 0 0 0 0 0 9000 9000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 21085 12085 12085 3000 9085 0 0 0 0 0 9000 9000 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 1292 1292 1292 0 1292 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16163968,44 14831554,9 10779429,36 7303696,39 3475732,97 228000 2565024,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54
zmniejszenie -16709 -16709 -13709 -5112 -8597 0 -3000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5977 5977 4777 113 4664 0 1200 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16153236,44 14820822,9 10770497,36 7298697,39 3471799,97 228000 2563224,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 3



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 26 listopada 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Rolnictwo i łowiectwo 402 901,68 402 901,68 402 901,68 -

01095 Pozostała działalność 402 901,68 402 901,68 402 901,68 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 402 901,68 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 700,00 3 700,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 632,70 632,70 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 90,65 90,65 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 320,69 320,69 -
4300 Zakup usług pozostałych - 3 156,00 3 156,00 -

010

4430 Różne opłaty i składki - 395 001,64 395 001,64 -

Administracja publiczna 37 425,00 37 425,00 37 425,00 -
75011 Urzędy wojewódzkie 37 425,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 425,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 307,00 28 307,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 400,00 2 400,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 252,00 5 252,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 753,00 753,00 -

750

4410 Podróże służbowe krajowe - 713,00 713,00 -
752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 -

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 500,00 -
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00 -

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 400,00 400,00 -
801 Oświata i wychowanie 35 018,00 35 018,00 35 018,00 -

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 1



Szkoły podstawowe 18 079,00 18 079,00 18 079,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 18 079,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 899,67 17 899,67 -

80101

4300 Zakup usług pozostałych 179,33 179,33
Gimnazja 15 075,00 15 075,00 15 075,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 075,00 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 925,35 14 925,35 -

80110

4300 Zakup usług pozostałych 149,65 149,65
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 864,00 1 864,00 1 864,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 864,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 40,00 -
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 787,05 1 787,05 -

80150

4300 Zakup usług pozostałych 36,95 36,95 -
Pomoc społeczna 1 645 827,00 1 645 827,00 1 645 827,00 -
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 575 944,00 1 575 944,00 575 944,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 575 944,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 1 469 475,00 1 469 475,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 000,00 35 000,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 2 000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 60 239,00 60 239,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 036,00 1 036,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 300,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 5 900,00 5 900,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 200,00 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 094,00 1 094,00 -

85212

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 700,00 700,00 -
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

13 574,00 13 574,00 13 574,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 574,00 - - -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 574,00 13 574,00 -

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 442,00 55 442,00 55 442,00 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 042,00 5 042,00 -

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 50 400,00 50 400,00 -
Pozostała działalność 867,00 867,00 867,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 867,00 - - -

852

85295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 867,00 867,00 -
Ogółem 2 122 071,68 2 122 071,68 2 122 071,68 -

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 2



Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 985,00 43 985,00 43 985,00 -

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 814,00 814,00 814,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 814,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 116,43 116,43 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,69 16,69 -

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 680,88 680,88 -
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 005,00 20 005,00 20 005,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 20 005,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 11 987,68 11 987,68 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 440,48 440,48 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 51,16 51,16 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 225,61 4 225,61 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 835,84 2 835,84 -
4300 Zakup usług pozostałych - 363,50 363,50 -

75107

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,73 100,73

Wybory do Sejmu i Senatu 13 711,00 13 711,00 13 711,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 711,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 7 050,00 7 050,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 405,51 405,51 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 58,09 58,09 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 396,40 3 396,40 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 481,00 2 481,00 -

75108

4300 Zakup uslug pozostałych - 320,00 320,00 -
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9 455,00 9 455,00 9 455,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 455,00 -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4 062,00 4 062,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 326,00 326,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 43,00 43,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 022,00 3 022,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 977,00 1 977,00 -

751

75110

4300 Zakup usług pozostałych - 25,00 25,00 -
Ogółem 43 985,00 43 985,00 43 985,00 --

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 3



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 1A21D63F-0C37-4ED0-ADF0-88324D9B7F8E. Ogłoszony Strona 4




